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Gevär - Final - Herrjunior S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Saul Johansson Ramselefors 551 9,8 8,2 10,3 10,1 9,6 9,7 9,2 9,1 9,0 10,6 95,6 646,6
2 Filip Holm Umeå 528 8,4 7,8 8,8 9,2 10,0 7,2 8,9 8,3 8,9 9,3 86,8 614,8
3 Fredrik Öhgren Umeå 518 9,7 9,6 9,2 8,8 10,1 7,9 9,2 9,8 9,2 7,8 91,3 609,3
4 Edward Yu Umeå 501 9,8 8,3 7,9 6,5 9,6 10,1 8,6 9,1 9,4 10,0 89,3 590,3

Gevär - Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Maria Hägglund Ramselefors 394 9,9 9,5 10,0 10,8 10,3 10,7 9,4 10,4 10,3 9,6 100,9 494,9
2 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 375 8,8 10,1 10,5 9,5 9,6 9,5 10,1 10,3 9,6 10,9 98,9 473,9

Pistol - Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Marika Forsling Vännäs 359 8,3 7,8 8,9 9,1 10,8 8,3 10,2 9,4 9,0 10,1 91,9 450,9

Pistol - Final - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Tomas Backlund Vännäs 564 10,2 8,9 9,4 9,8 8,5 10,0 10,3 9,9 8,3 10,7 96,0 660,0
2 David Nording Rundvik 553 10,3 9,7 10,3 10,4 10,1 8,7 10,5 10,3 8,4 9,5 98,2 651,2
3 Gunnar Eriksson Dorotea 541 9,9 9,7 7,4 8,5 9,0 10,4 9,5 9,9 9,4 9,3 93,0 634,0
4 Patrik Frost Skellefteå 539 9,0 9,2 9,2 8,9 8,8 9,3 10,1 9,9 10,0 8,9 93,3 632,3
5 Anders Gustafsson Rundvik 524 10,1 8,7 9,8 9,3 9,1 9,3 7,8 9,7 10,5 9,7 94,0 618,0

Pistol - Final - Veteraner S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Roger C Åström Skellefteå 362 9,3 9,0 9,5 10,2 6,6 9,8 8,8 9,6 8,3 8,6 89,7 451,7
2 Erik Marklund Skellefteå 355 7,6 10,4 8,6 8,6 10,5 8,5 8,5 9,9 5,6 8,7 86,9 441,9
3 Börje Jonsson Nysätra 338 8,6 6,5 6,4 4,4 8,5 9,3 8,1 9,5 9,6 9,8 80,7 418,7
4 Rune Karlsson Nysätra 313 9,4 9,4 6,7 10,4 6,6 10,6 9,5 8,7 5,4 8,7 85,4 398,4
5 Karl-Gunnar Norberg Umeå 297 9,5 5,8 8,0 10,4 7,4 9,5 6,4 8,9 7,0 7,6 80,5 377,5

Pistol - Final - Seniorer utom tävlan S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Östen Olsson Örnsköldsvik 551 9,0 10,3 9,7 9,7 9,7 9,2 10,9 9,8 10,0 10,3 98,6 649,6
2 Lennart Selander Örnsköldsvik 549 8,6 9,0 10,4 9,7 10,2 10,5 10,1 9,7 10,6 8,8 97,6 646,6
3 Tord Olsson Örnsköldsvik 540 9,9 8,0 9,8 7,8 8,1 7,4 10,2 9,5 9,3 9,5 89,5 629,5



Klass: HJB 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Saul Johansson Ramselefors 731159 91 87 93 94 96 90 551 17

2 Filip Holm Umeå 1574824 83 88 86 92 90 89 528 9

Klass: HJC 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Fredrik Öhgren Umeå 1998 85 91 84 93 83 82 518 10

2 Edward Yu Umeå 1998 81 86 85 84 82 83 501 4

Klass: D 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 1408376 98 98 99 99 394 28

2 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 654630 94 95 96 90 375 13

Klass: H3 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Tomas Backlund Vännäs 1009629 94 94 93 95 94 94 564 16

2 David Nording Rundvik 8731 91 94 90 94 93 91 553 12

3 Östen Olsson Örnsköldsvik 10228956 90 94 87 94 93 93 551 11

4 Lennart Selander Örnsköldsvik 2685 95 91 92 95 85 91 549 10

Klass: H2 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Gunnar Eriksson Dorotea 1043681 95 90 91 87 87 91 541 6

2 Tord Olsson Örnsköldsvik 1566594 89 91 92 92 92 84 540 11

3 Patrik Frost Skellefteå 543723 88 91 92 86 90 92 539 4

4 Anders Gustafsson Rundvik 1017053 88 85 90 85 89 87 524 3

Klass: H55 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Roger C Åström Skellefteå 543723 87 93 92 90 362 4

Klass: H60 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Erik Marklund Skellefteå 187213 91 93 85 86 355 5

2 Karl-Gunnar Norberg Umeå PK 68 77 78 74 297 0

Klass: H70 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Per Sjöquist Skellefteå 1082000 85 84 84 89 342 2

2 Börje Jonsson Nysätra 1514069 85 86 82 85 338 0

Klass: H75 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Rune Karlsson Nysätra 321124 74 80 84 75 313 0

Klass: D3 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Marika Forsling Vännäs 1009629 90 88 89 92 359 3



Lagtävling - Luft Gevär Herr Jun, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Umeå Filip Holm 528 1547

Fredrik Öhgren 518
Edward Yu 501

Lagtävling - Luft Pistol Herr, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Skellefteå Roger C Åström 362 1256

Erik Marklund 355
Patrik Frost 539



Föreningar Deltagare Klass Delt
Bjurholm-Balsjö 1 HJB 2
Dorotea 1 HJC 2
Nysätra 2 D 2
Ramselefors 2
Rundvik 2 H3 4
Skellefteå 4 H2 4
Umeå 3 H1 0
Umeå PK 1 H55 1
Vännäs 2 H60 2
Örnsköldsvik 3 H70 2

H75 1
D3 1

Sum: 21

Antal deltagare: 21

Antal föreningar: 10


